
So 16:30 MŠE SV. V DPS (Česká ul.)

13.4. 18:00

6:45

Ne

14.4. 10:00

Po 17:30 adorace

15.4. 18:00

Út 18:00

16.4.

St 7:00

17.4.

Čt 18:00

18.4.

21:00 Pobožnost v Getsemanské zahradě

Pá

19.4. 15:00 Obřady Velkého pátku

So 8:00-20:00 adorace u Božího hrobu

20.4. 20:30

6:45

Ne

21.4. 10:00

Za + manž. Bedřicha,+ rodiče z obou str., + 

souroz. a jejich rod., DvO a  celou živ. rodinu

www.koprivnice.farnost.cz

Pořad bohoslužeb
farnosti Kopřivnice

v týdnu od 14.4.2019 do 21.4.2019

každý den v 21:00 hod.: Otče náš + Sláva Otci

Příležitost ke svátosti smíření:

půl hodiny před každou mší sv. a během čtvrteční adorace

Modlitba za farnost:

Za farní společenství

Za + rodinu Matulovou a Procházkovou

9:00 Křížová cesta

Za + rodiče, manžela a bratra

 

Velký pátek

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně

 

6. neděle postní - Květná neděle

 

 

 

Bílá sobota Za + Josefa Švarce, Marii Švarcovou, tetu Hildu 

a stanislava Hynčicu

za duše + dárců za jejichž dary byla povinost 

sloužit mše svaté před nástupem komunismu  

Na poděkování za 50 let společného života a 

Boží ochranu pro celou rodinu

Poděkování za 90 let života

Za poutníky do Medžugorie

Za + rodiče Annu a Jana Kubečkovy, za + 

dceru Květoslavu Látalovou


